РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРГАНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРГАНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Орловского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 75
02.06.2017 г.                                                                                        х. Курганный

О внесении изменений в постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 29.12.2014 г. № 164
В целях активизации деятельности комиссий при Администрации Курганенского сельского поселения и в связи с происшедшими кадровыми изменениями, Администрация Курганенского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление Администрации Курганенского сельского поселения от от 29.12.2014 г. № 164 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Администрации Курганенского  сельского поселения» внести следующие изменения:
-Состав комиссии по урегулированию конфликта интересов в Администрации Курганенского сельского поселения читать в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Курганенского сельского поселения Орехову М.П.

Глава Администрации

Курганенского сельского поселения                          Н.В. Батманова

Приложение
 к постановлению Администрации  Курганенского сельского поселения
от 02.06.2017 года № 75
Состав

комиссии по урегулированию конфликта интересов

в Администрации Курганенского сельского поселения
Батманова Н.В.- Глава Администрации Курганенского сельского поселения

Орехова М.П.
– Ведущий специалист, заместитель председателя комиссии;
Тростянская Н.И.– главный бухгалтер, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Ильченко Г.Н. – заведующий сектором экономики и финансов, заместитель председателя комиссии;
Самойленко Л.В.  - специалист 1 категории (по земельным и имущественным отношениям)

Трофименко А.И. - депутат Собрания депутатов Курганенского сельского поселения
Ведущий специалист                                               М.П. Орехова

PAGE
2